
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1403/

Código da publicação: 1403

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 08:43:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2025

N° do Processo/Ano: 89/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 10:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 313.916,03
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, CONTROLE DE POMBOS E MORCEGOS E LAVAGEM DE
CAIXA D’AGUA DE PREDIOS E ÁREAS PÚBLICAS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, CONTROLE DE POMBOS E MORCEGOS E LAVAGEM DE
CAIXA D’AGUA DE PREDIOS E ÁREAS PÚBLICAS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00PE 050 2025 PRC 089 RP 035 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1403/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-prestacao-de-servicos-de-desinsetizacao-desratizacao-controle-de-pombos-e-morcegos-e-lavagem-de-caixa-dagua-de-predios-e-areas-publicas-para-as-secretarias-municipais-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff84fb98ad17f0035bb676e33f572e5c.zip

